

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2022
Processo Administrativo Nº 220089/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA
Data de Publicação: 26/01/2022 12:02:55

TOTAL DO PROCESSO: 214.141,84			
ORLA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI		04.013.164/0001-04	71.992,74
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 078	Total: 7.020,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SUPREMA	Modelo: 5L
Descrição: ÁGUA SANITÁRIA 2%PP A 2,5%PP			
Quantidade: 900	Valor Unit.: 7,80		Total Item: 7.020,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 053	Total: 540,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BIC	Modelo: BIC
Descrição: ACENDEDOR TIPO MECANICO (ISQUEIRO)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 5,40		Total Item: 540,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 057	Total: 840,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: BARBAREX	Modelo: 5L
Descrição: AMACIANTE DE ROUPAS			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 10,50		Total Item: 840,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	Total: 1.827,50
Item: 8	Unidade: PCT	Marca: T.POT	Modelo: 50ML
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML			
Quantidade: 850	Valor Unit.: 2,15		Total Item: 1.827,50
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 010	Total: 1.567,20
Item: 9	Unidade: FR	Marca: POLYLAR	Modelo: 750ML
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO INCOLOR FRASCO PLÁSTICO C/ 750ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,53		Total Item: 1.567,20
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 093	Total: 1.567,20
Item: 10	Unidade: FR	Marca: POLYLAR	Modelo: 750ML
Descrição: CERA LIQUIDA PARA PISO VERMELHA FRASCO PLÁSTICO C/ 750ML			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 6,53		Total Item: 1.567,20
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 036	Total: 6.750,00
Item: 11	Unidade: LT	Marca: BIOKRIS	Modelo: 5L
Descrição: DESINFETANTE BACTERICIDA LÍQUIDO			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 6,75		Total Item: 6.750,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 12	Quant.: 1	Num: 068	10,13	Total: 4.052,00
Item: 12	Unidade: LT	Marca: BIOKRIS	Modelo: LIQUIDO	
Descrição: DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO				
Quantidade: 400	Valor Unit.: 10,13			Total Item: 4.052,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 006	6,45	Total: 129,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: SANITARIO	
Descrição: DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 6,45			Total Item: 129,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 080	1,75	Total: 525,00
Item: 14	Unidade: PCT	Marca: QLUSTRO	Modelo: 8UND	
Descrição: ESPONJA DE LÃ DE AÇO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,75			Total Item: 525,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 021	2,80	Total: 224,00
Item: 17	Unidade: UN	Marca: PARANA	Modelo: FOSFORO	
Descrição: FÓSFORO				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 224,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 083	1,70	Total: 1.700,00
Item: 18	Unidade: UN	Marca: W.PAPER	Modelo: F.SIMPLES	
Descrição: GUARDANAPO C 50 UNIDADES				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,70			Total Item: 1.700,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 088	10,60	Total: 1.060,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: BASTON	Modelo: AEROSOL	
Descrição: INSETICIDA DOMESTICO AEROSOL, FRASCO METÁLICO				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,60			Total Item: 1.060,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 078	1,88	Total: 1.692,00
Item: 20	Unidade: UN	Marca: SUPREMA	Modelo: 500ML	
Descrição: LIMPADOR MULTIUSO				
Quantidade: 900	Valor Unit.: 1,88			Total Item: 1.692,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 012	3,00	Total: 300,00
Item: 21	Unidade: UN	Marca: BRILHAALUMINIO	Modelo: 500ML	
Descrição: LIMPA ALUMÍNIO 500 ML				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 300,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 021	3,60	Total: 648,00
Item: 22	Unidade: UN	Marca: AUDAX	Modelo: 200ML	
Descrição: LUSTRA MÓVEIS				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 3,60			Total Item: 648,00
LOTE 29	Quant.: 1	Num: 046	8,00	Total: 480,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Item: 29	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: ALCALINA
Descrição: PILHA ALCALINA AA PCT 4 UNID			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,00		Total Item: 480,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 025	Total: 498,00
Item: 30	Unidade: PCT	Marca: ELGIN	Modelo: AAA
Descrição: PILHA ALCALINA AAA PCT 4 UNID			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,30		Total Item: 498,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 042	Total: 366,60
Item: 31	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: PLASTICO
Descrição: PÁ DE LIXO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,11		Total Item: 366,60
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 077	Total: 369,24
Item: 32	Unidade: UN	Marca: LIMPEX	Modelo: 35G
Descrição: PEDRA SANITÁRIA, ARREDONDADA			
Quantidade: 204	Valor Unit.: 1,81		Total Item: 369,24
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 005	Total: 3.450,00
Item: 33	Unidade: UN	Marca: ALUMIL	Modelo: 500G
Descrição: SABÃO EM PASTA 500G			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 3.450,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 036	Total: 408,00
Item: 34	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: 40CM
Descrição: RODO PLÁSTICO 40CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 5,10		Total Item: 408,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 071	Total: 1.035,00
Item: 36	Unidade: PCT	Marca: KRAKRA	Modelo: GLICERINADO
Descrição: SABÃO EM BARRA GLICERINADO			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,90		Total Item: 1.035,00
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 009	Total: 3.381,00
Item: 37	Unidade: PCT	Marca: FLASH	Modelo: KG
Descrição: SABAO EM PO 1KG			
Quantidade: 980	Valor Unit.: 3,45		Total Item: 3.381,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 037	Total: 5.400,00
Item: 38	Unidade: GL	Marca: BIOKRIS	Modelo: 5L
Descrição: SABONETE LIQUIDO GALÃO 5L			
Quantidade: 450	Valor Unit.: 12,00		Total Item: 5.400,00
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 096	Total: 1.260,00
Item: 40	Unidade: PCT	Marca: ORLALIX	Modelo: 15L

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Descrição: SACOS DE LIXO PRETO 20 LITROS/100UNID

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 18,00** Total Item: 1.260,00

LOTE 41	Quant.: 1	Num: 070	27,90	Total: 3.348,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 41	Unidade: PCT	Marca: ORLALIX	Modelo: 30L
----------	--------------	----------------	-------------

Descrição: SACOS DE LIXO PRETO 40 LITROS/100UNID

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 27,90** Total Item: 3.348,00

LOTE 42	Quant.: 1	Num: 049	37,20	Total: 7.812,00
----------------	-----------	----------	-------	------------------------

Item: 42	Unidade: UN	Marca: ORLALIX	Modelo: 50L
----------	-------------	----------------	-------------

Descrição: SACOS DE LIXO PRETO 60 LITROS/100UNID

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 37,20** Total Item: 7.812,00

LOTE 43	Quant.: 1	Num: 081	61,20	Total: 12.852,00
----------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 43	Unidade: UN	Marca: ORLALIX	Modelo: 100L
----------	-------------	----------------	--------------

Descrição: SACOS DE LIXO PRETO 100 LITROS/50 UNID

Quantidade: 210 **Valor Unit.: 61,20** Total Item: 12.852,00

LOTE 47	Quant.: 1	Num: 097	8,10	Total: 891,00
----------------	-----------	----------	------	----------------------

Item: 47	Unidade: UN	Marca: PG	Modelo: 30CM
----------	-------------	-----------	--------------

Descrição: VASSOURA DE NYLON

Quantidade: 110 **Valor Unit.: 8,10** Total Item: 891,00

LUMAR COMERCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA.	49.228.695/0001-52	49.343,90
---	---------------------------	------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 003	33,24	Total: 13.628,40
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 3	Unidade: UN	Marca: SULMAR	Modelo: ALCOOL 70% GEL 4,7KG/5L SULMAR
---------	-------------	---------------	--

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL

Quantidade: 410 **Valor Unit.: 33,24** Total Item: 13.628,40

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 037	31,38	Total: 31.380,00
---------------	-----------	----------	-------	-------------------------

Item: 4	Unidade: UN	Marca: SULMAR	Modelo: ALCOOL 70% 5L SULMAR
---------	-------------	---------------	------------------------------

Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO LÍQUIDO

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 31,38** Total Item: 31.380,00

LOTE 23	Quant.: 1	Num: 040	2,99	Total: 1.046,50
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 23	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo: LUVA BORRACHA AZUL/AMARELO P DESCARPACK
----------	--------------	-------------------	---

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA: LÁTEX TAMANHO P

Quantidade: 350 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 1.046,50

LOTE 24	Quant.: 1	Num: 058	2,99	Total: 2.332,20
----------------	-----------	----------	------	------------------------

Item: 24	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo: LUVA BORRACHA AZUL/AMARELO M DESCARPACK
----------	--------------	-------------------	---

Descrição: LUVA PARA LIMPEZA: LÁTEX TAMANHO M

Quantidade: 780 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 2.332,20

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

LOTE 25	Quant.: 1	Num: 020	2,99	Total: 956,80
Item: 25	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo: LUVA BORRACHA AZUL/AMARELO G DESCARPACK	
Descrição: LUVA PARA LIMPEZA: LÁTEX TAMANHO G				
Quantidade: 320	Valor Unit.: 2,99			Total Item: 956,80
ADRIANA ROCHA FREITAS			27.503.877/0001-51	91.650,20
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 097	7,20	Total: 403,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ARQUIPLAST	Modelo: ARQUIPLAST	
Descrição: BALDE PLASTICO CAPACIDADE 10 LTS				
Quantidade: 56	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 403,20
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 012	4,15	Total: 18.260,00
Item: 7	Unidade: PCT	Marca: FONPLAST	Modelo: FONPLAST	
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 180ML A 200 ML C/100				
Quantidade: 4.400	Valor Unit.: 4,15			Total Item: 18.260,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 088	0,55	Total: 770,00
Item: 15	Unidade: UN	Marca: FLORA	Modelo: FLORA	
Descrição: ESPONJA DUPLA FACE				
Quantidade: 1.400	Valor Unit.: 0,55			Total Item: 770,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 051	1,55	Total: 511,50
Item: 16	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA	
Descrição: FLANELA AMARELA				
Quantidade: 330	Valor Unit.: 1,55			Total Item: 511,50
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 072	65,76	Total: 19.399,20
Item: 26	Unidade: FD	Marca: QUALITE	Modelo: QUALITE	
Descrição: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA				
Quantidade: 295	Valor Unit.: 65,76			Total Item: 19.399,20
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 041	38,00	Total: 10.640,00
Item: 27	Unidade: FD	Marca: AQR	Modelo: AQR	
Descrição: PAPEL HIGIENICO 300 METROS				
Quantidade: 280	Valor Unit.: 38,00			Total Item: 10.640,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 057	7,33	Total: 513,10
Item: 35	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo: CAIÇARA	
Descrição: RODO PLÁSTICO 60CM				
Quantidade: 70	Valor Unit.: 7,33			Total Item: 513,10
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 072	3,22	Total: 2.576,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: SAGA	Modelo: SAGA	
Descrição: SACO ALVEJADO 100% ALGODÃO				

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTEIRO LOBATO - SP
MONTEIRO LOBATO-SP

Quantidade: 800	Valor Unit.: 3,22		Total Item: 2.576,00
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 033	Total: 37.485,00
Item: 44	Unidade: UN	Marca: PAPER	Modelo: PAPER
Descrição: TOALHA DE PAPEL INTERFOLHAS			
Quantidade: 4.900	Valor Unit.: 7,65		Total Item: 37.485,00
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 042	Total: 550,20
Item: 45	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo: CAIÇARA
Descrição: VASSOURA DE PIAÇAVA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,17		Total Item: 550,20
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 011	Total: 542,00
Item: 46	Unidade: UN	Marca: CAIÇARA	Modelo: CAIÇARA
Descrição: VASSOURA DE PELO SINTÉTICO			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 13,55		Total Item: 542,00
FABRÍCIO DE RAMOS & CIA LTDA EPP		15.725.489/0001-36	1.155,00
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 098	Total: 1.155,00
Item: 28	Unidade: UN	Marca: MARTINS	Modelo: Conf. Edital
Descrição: PANO DE PRATO ATOALHADO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,85		Total Item: 1.155,00

PREGOEIRO: MARIA ISABEL DE SOUZA